METODE SURVEI

1. Lokasi dan Waktu Survei
Survei ini dilakukan pada dua WPP, yakni WPP 714 (Gambar 1) dan WPP 715 (Gambar 2). Survei pertama
dilakukan di WPP 714 pada 22 April-6 Mei dan survei kedua dilakukan di WPP 715 pada 27 Mei-10 Juni
2022. Survei dilaksanakan menggunakan kapal riset Unpatti, Cakrawala Maritim. Analisa laboratorium
dilakukan di Pusat Kemaritiman dan Kelautan Unpatti pada bulan Juni-Agustus.

Gambar 1.